Муниципальный Совет
Туношенского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2018

№ 6
О внесении изменений и дополнений  в Решение Муниципального совета Туношенского сельского поселения № 38 от 14.12.2017 «О бюджете Туношенского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Муниципальный совет Туношенского сельского поселения  решил:
1. Приложения 1,3,6,8 изложить в новой редакции приложений 1,2,3,4  к настоящему решению соответственно.
2.Опубликовать данное решение в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по бюджету,  финансам и налоговой политике (Орлову И.Ю.)
Глава Туношенского

сельского поселения

 Н.В.Печаткина
Председатель

Муниципального Совета                                                                     В.Б.Веретенников